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Submission Form
口碑之选：商事刑事律师10强申报表
[image: 刑事]

	申报须知 Notes
1. 参选律师需为合伙人，在中国大陆工作并拥有中国律师执业证，长期主导或实际负责商事刑事案件处理。
2. 本次调研将着重关注近三年内完结或正在处理的案件。
3. 在提交调研表及相关申报材料时，请确保所提供信息准确真实。如涉及保密信息，请重点标注，我们将对已标注不可披露的信息严格保密。
4. [bookmark: _GoBack]报名截止时间为2026年2月26日18:00（北京时间），请于截止日期之前将本申报表格以电子邮件发送至cnteam@thelitigation.com。
5. 可根据个人实际情况填写相应内容，表格形式不作统一限制，欢迎一并提供其他有助于说明情况的信息。
6. 递交申报并不保证入选，最终结果将经独立程序客观确定。




Ⅰ. 基本信息

[image: 111]a. 填表人信息

	姓名
	
	所在律所
	

	工作地点
	
	职务级别
	

	邮箱及电话
	




[image: 111]b. 参选人信息 

	姓名
	
	所在律所
	

	年龄
	
	毕业院校
	

	职务级别
	
	工作地点
	

	从业年限
	
	执业资格及获得时间
	

	邮箱及电话
	

	执业领域
	





Ⅱ. 近三年内代表性案例/核心工作成果（可列举三项） 

[image: 111]申报案例1 *保密信息请清晰标注

	案例名称

	

	案例简介 *简要说明案例的具体情况，包括所涉金额、案件背景、审理过程及裁判结果等

	

	参选律师在案件中承担的主要工作 *请说明律师在案件中的具体职责及在关键环节的主要贡献等

	

	案件价值 *包括案件处理的难点、复杂性、创新性或影响力等

	

	其他参与方 *请列明律所及牵头人

	

	客户联系人 *请注明职务及邮箱地址，以供调研

	




[image: 111]申报案例2 *保密信息请清晰标注

	案例名称

	

	案例简介 *简要说明案例的具体情况，包括所涉金额、案件背景、审理过程及裁判结果等

	

	参选律师在案件中承担的主要工作 *请说明律师在案件中的具体职责及在关键环节的主要贡献等

	

	案件价值 *包括案件处理的难点、复杂性、创新性或影响力等

	

	其他参与方 *请列明律所及牵头人

	

	客户联系人 *请注明职务及邮箱地址，以供调研

	




[image: 111]申报案例3 *保密信息请清晰标注

	案例名称

	

	案例简介 *简要说明案例的具体情况，包括所涉金额、案件背景、审理过程及裁判结果等

	

	参选律师在案件中承担的主要工作 *请说明律师在案件中的具体职责及在关键环节的主要贡献等

	

	案件价值 *包括案件处理的难点、复杂性、创新性或影响力等

	

	其他参与方 *请列明律所及牵头人

	

	客户联系人 *请注明职务及邮箱地址，以供调研

	





Ⅲ. 案例清单 

*请在此简要列举参选律师除上述案例外其他具有代表性的商事刑事案例（数量不限）。如案件尚在进行或涉及需要保密的信息，请作相应标注。
	案例名称
	是否保密
	当前状态

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	






Ⅳ. 其他信息

[image: 111]a. 参选律师曾获得的个人奖项

	


[image: 111]b. 参选律师个人简历 *包括此前工作经历及年份等

	


[image: 111]c. 参选律师近三年的个人创收、团队规模等情况 *选填

	


[image: 111]d. 其他有助于我们调研评估的信息 *如专业研究、线下活动、媒体报道、公益贡献等

	



请清晰标注保密信息。
Please clearly mark confidential information.
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